









LICEO CLASSICO "N. ZINGARELLI" - CERIGNOLA | LICEO ARTISTICO "SACRO CUORE" - CERIGNOLA | LICEO SCIENTIFICO "FEDERICO II" - STORNARELLA

ESTRATTO DI VERBALE Nº 12 del 28/10/2021

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020.

Codice progetto: 13.1.1 A – FESRPON- PU-2021-10

Il giorno 28 del mese di ottobre dell'anno 2021 alle ore 17:00 si riunisce il Consiglio di Istituto, utilmente convocato con avviso scritto prot. n. 4842/U del 21/10/2021 così costituito, giusto decreto del Dirigente scolastico prot. n. 1569/U del 06/12/2019:

Argomenti iscritti all'ordine del giorno, oggetto di trattazione nell'ordine che segue, sono:
OMISSIS
6. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze
ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Infrastrutture per l'istruzione – Fondo Europeo d Sviluppo (FESR – REACT EU) Avviso pubblico prot. n.20480 del 20/07/2021 per la realizzazion
di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Codice progetto 13.1,1 A – FESRPON- PU-2021-10
importo autorizzato € 33.118,04
OMISSIS

Presiede la Riunione il dott. Michele Longo, presidente d'Istituto; è segretario verbalizzante il prof. Gianfranco Claudione. Al consiglio sono presenti i seguenti consiglieri:

			Presente	Assente
1	Dott. Colucci	Giuliana	X	
2	Prof. Amato	Gerardo		X
3	Prof. Bufano	Mariangela	X	
4	Prof. Claudione	Gianfranco	X	
5	Prof. Ieva	Rosaria Laura	X	
6	Prof. Lastella	Maria	X	
7	Prof. Quarticelli	Aurora	X	
8	Prof. Vasciaveo	Teodora	X	
9	Prof. Zingarelli	Stella	X	
10	Sig. Longo	Michele	X	
11	Sig. Palladino	Stefano		X
12	Sig. Santobuono	Salvatore	X	
13	Sig.ra Strafile	Cesarina	X	
14	Sig.ra Angeramo	Concetta	X	
15	Sig.ra Cimarrusti	Angiolina		X
16	Sig. Rendine	Vittorio	X	
17	Sig. Rendine	Sara	X	

18	Sig. Conversano	Edoardo	X	
19	Sig. Cartagena	Sante	X	

Il presidente, constatata la presenza del numero legale e considerata valida la seduta per quorum richiesto, apre i lavori assembleari:					
OMISSIS					
6. <u>Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Infrastrutture per l'istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo (FESR – REACT EU) Avviso pubblico prot. n.20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Codice progetto 13.1.1 A – FESRPON- PU-2021-10 importo autorizzato € 33.118,04</u>					
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO					
Il Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014- 2020. Asse II – Infrastrutture per l'istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo (FESR – REACT EU) Avviso pubblico prot. n.20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Codice progetto 13.1.1 A – FESRPON- PU-2021-10; la nota Miur prot. AOODGEFID/40055 del 14/10/2021 – Autorizzazione Progetto					
13.1.1°-FESRPON-PU-2021-10; Viste la delibera n.ro. 17 del Collegio dei docenti del 02/0/2021;					
Vista il Programma Annuale e.f. 2021;					
Sentito il Dirigente Scolastico;					
Vista la proposta della G.E;					
con la seguente votazione espressa in forma palese:					
voti favorevoli = 16 Voti contrari = 0 Astenuti = 0					
DELIBERA N. 82/2021					
- l'iscrizione dei Fondi Strutturali Progetto codice 13.1.1 A - FESRPON- PU-2021-10 nel					

- l'iscrizione dei Fondi Strutturali Progetto codice 13.1.1 A FESRPON- PU-2021-10 nel Programma Annuale e.f. 2021 nelle Entrate, Modello A, aggregato 02-01-05 "Finanziamenti dall'Unione Europea" per un importo di € 33.118,04;
- l'Imputazione delle spese previste 13.1.1 A FESRPON- PU-2021-10 registrate nelle Uscite, Modello A03.18 per € 33.118,04, in dettaglio descritte nella relativa scheda illustrativa finanziaria.

 .OMISSIS	

Terminati gli argomenti di discussione, la seduta è tolta alle ore 18:30 e di essa viene seduta stante redatto il presente processo verbale, che, letto e approvato dai componenti, è sottoscritto per ratifica dal Segretario e dal Presidente.

IL SEGRETARIO f.to prof. Gianfranco Claudione

IL PRESIDENTE f.to dott. Michele Longo

Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell'art. 14, comma 7 del D.P.R. n. 275, è ammesso reclamo allo stesso Consiglio entro il termine di giorni 15 dalla data di pubblicazione nel portale della Scuola nonché sul sito internet della scuola, sezione amministrazione trasparente. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale amministrativo o ricorso al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di giorni 60 e giorni 120 dalla data di pubblicazione.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente delibera è pubblicata in data odierna nel Portale Unico dei dati della scuola , nonché nel sito internet - Sezione Amministrazione Trasparente .

TO DIRETTORE S.G.A. rag Maria PANARE/LI

of our

IL DIRIGENTE SCO.

dott. Giuliana Co